



ORÇAMENTO Nº 69161
Cliente: 694 PREF. MUNICIPAL DE VILA MARIA
Endereço: Rua Irmaos Busatto
Cidade: Vila Maria
CPF/CNPJ: 92406115000107

RG/IE:

Compl.

Tel: (54) 3359-1200

450 Centro

CEP: 99155000

Equipam.: IVC6J29

ANO/MOD.:

COR:

PLACA: IVC6J29

KM:

Data Saída:

R\$ Previsto:

Hora: 09:14:51

Data Abert. 12/02/2025

Problema

Solução

Qtd	Cod.	Forma de Pagamento:	R\$ Unitário	R\$ Total
5	1666	CINTA PLASTICA MEDIA		
1	511	CONTRAPINO 3MM / 1/8	1,09	R\$ 5,43
7	1752	CINTA PLAST 380X7,8	2,83	R\$ 2,83
3	2094	PORCA TRAVANTE MA 16MM	4,34	R\$ 30,39
3	2827	PARAFUSO MA / MB 14X50	5,26	R\$ 15,79
19	1459	FERRO KG DOBRADO	18,71	R\$ 56,13
1	2114	TINTA SPREY 400ML	33,42	R\$ 634,98
4	1780	ARRUELA LISA 18MM	30,00	R\$ 30,00
1	1384	SOLDA MIG - ARAME COBR.	7,80	R\$ 31,20
2	148	ARANHA TRAVA CUBO TRACAO 16501473	2.000,00	R\$ 2.000,00
1	12782	VALVULA PONTO NEUTRO CAIXA CAMBIO EATON FORD CARGO	28,22	R\$ 56,45
4	3861	DISCO DESBASTE 4"	2.382,88	R\$ 2.382,88
3	4053	DISCO DE CORTE 4"	28,96	R\$ 115,86
3	4055	DISCO FLAP 4"	13,25	R\$ 39,76
1	1456	SILICONE ALTA TEMPERATURA CINZA / PRETO ULTRA GREY/PERMATEX	31,42	R\$ 94,26
1	510	CONTRAPINO 3/32 / 2,5MM	59,89	R\$ 59,89
3	317	PORCA TRAVANTE MB 18MM	1,59	R\$ 1,59
3	9483	PARAFUSO SEXTAVADO MB 18X50	12,29	R\$ 36,87
4	3758	ARRUELA PINO MOLA 30X60X4,4	21,71	R\$ 65,13
1	1455	TRAVA ROSCA PARAFUSO ORBIFIX 10G	32,05	R\$ 128,21
11	6299	OLEO LUBRIFICANTE DIFERENCIAL 85W140 MERITOR ORIGINAL / EATON	40,29	R\$ 40,29
1	6541	KIT BUCHA EIXO S GUERRA 48MM	63,55	R\$ 699,02
2	8794	RETENTOR CUBO TRACAO VW / FORD / VM	69,76	R\$ 69,76
1	7368	RETENTOR PINHAO DIFERENCIAL ROCKWELL	227,79	R\$ 455,59
1	7375	RETENTOR SAIDA PINHAO DIFERENCIAL ROCKWELL	409,73	R\$ 409,73
1	1004	PORCA RODA 22MM CH33	396,56	R\$ 396,56
1	191	PORCA PINHAO	16,95	R\$ 16,95
2	816	ABRAC CRUZETA CARDAM	189,90	R\$ 189,90
2	4639	PONTEIRA ARTICULACAO VW	26,05	R\$ 52,10
1	4251	CRUZETA CARDAN FORD	191,27	R\$ 382,54
1	1391	OXIGENIO	423,30	R\$ 423,30
1	999999	M.O. TIRAR CARCACA DIFERENCIAL TRASEIRO EMONTAR CARCACA TROCAR RETENTOR CUBO E DO PINHAO	400,00	R\$ 400,00
			2.100,00	R\$ 2.100,00
1	999999	M.O. TROCAR RETENTOR PINHAO		
1	999999	M.O. TROCAR CRUZETA CARDAN	140,00	R\$ 140,00
1	999999	M.O. TROCAR VALVULA PONTO NEUTRO	140,00	R\$ 140,00
1	999999	M.O. SOCORRO TROCAR PONTEIRA ARTICULACAO ALAVANCA MARCHA	140,00	R\$ 140,00
1	999999	M.O. RECUPERAR CHASSIS CACAMBA	280,00	R\$ 280,00
			700,00	R\$ 700,00

- Declaro que retirei as mercadorias acima relacionadas, estando devidamente conferidas e sem qualquer sinal de violação.
- Em virtude da Reserva de Domínio, estabelecida neste instrumento, fica reservado ao VENDEDOR o direito de propriedade dos itens acima descritos, até a quitação total do pagamento.
Obs.: - A devolução dos produtos será aceita no prazo máximo de 15 (quinze) dias contados da data da emissão deste documento, caso contrário haverá a efetivação do valor das mercadorias no mesmo prazo (caso em que poderá ocorrer a

R\$ Peças 9323,38

R\$ Serviços: 3500,00

R\$ Desconto 0,00

R\$ Total: 12823,38

MECANICA VLT LTDA - R\$ 324,74 - Vila Maria 99155000

CNPJ: 14062717000172 - INSCRIÇÃO 3290006699

RESPONSÁVEL

PREF. MUNICIPAL DE VILA MARIA